quantificables de manera automàtica. 

En aquest mateix acte i d’acord amb la puntuació total obtinguda per 
cada licitador admès, es va proposar per unanimitat l’adjudicació del 
contracte esmentat a l’empresa METROHM HISPANIA, S.L., amb NIF 
B88334131 per un import de CINC-CENTS VUITANTA-NOU MIL SIS-
CENTS EUROS (589.600,00 €) IVA exclòs en base al preu unitari de 
294.800,00€ IVA exclòs per cada analitzador, i un termini d’execució de 
vint-i-quatre (24) setmanes atès que és l’única oferta presentada a 
l’expedient i no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb

[...]

la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a METROHM HISPANIA, S.L., amb NIF B88334131, el contracte 
les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import 
total de per un import de CINC-CENTS VUITANTA-NOU MIL SIS-CENTS 
EUROS (589.600,00 €) IVA exclòs en base al preu unitari de 294.800,00€ IVA 
exclòs per cada analitzador, i un termini d’execució de vint-i-quatre (24) 
setmanes. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Santiago Gonzalez 
Avellana, Cap de la ETAP Llobregat.